732. Recognicio almauizorum pro parte Clementis filii 
ministri. Anno, quo supra et die, secundum mandatum domini, 
cui dominus Nicolaus Dersznyak demandavit secundum forum, 
secundum almasium, recognoscentes ipsi omnes et singuli con
vocati convenientes totum recognoverunt, prout1 canit in su
perioribus acticacionibus, ubi forum factum fuit.

733. Martini Mascula cum sua noverka. In nomine domini
amen. Anno Nativitatis eiusdem milesimo quingentesimo trice
simo iudicium banitum est celebratum feria tercia ante 
Catharine (22 listopada), quod est banitum per me viceadvo
catum Petrum Klodzycz una cum septem iuratis, quibus est 
bene notum: primo Mathie Kozek, Stanislao Swyąthek, Clemente, 
Andree Thelebuch, Yurek Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Sta
nislao Łuczek. Ad quod iudicium accedens honesta Agnes reli
cta Masculina non compulsa nec coacta sana mente et corpore 
palam recognovit, quia accepit totalem solucionem a Martino 
Masculicz, videlicet partis sue de mobilibus quatuor, unum eu- 
nochum, quatuor vaccas, que predicta totum recognovit, quia 
accepit terciam partem a Martino Masculicz od paszijrba de 
frumentis eciam id, quod ad me pertinebat, que predicta Agnes

‘ In, dod. powtórnie.
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abrenunciat se et abrenunciavit se nichil habere nisi terciam
[256] partem annualis solucionis.

Anno 1531.
734. Alberti Stari cum Mazosszek. Anno domini milesimo 

quingentesimo tricesimo primo iudicium banitum est cele
bratum feria tercia in vigilia Conversionis Pauli (24 stycznia), 
quod est banitum per me viceadvocatum Petrum Kloda una 
cum septem iuratis, quibus est bene notum, videlicet Andree 
Thelebuch, Mathie Kózek, Stanislao Szwyąthek, Adam Kordet- 
kovycz, Georgio Adamovycz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio 
ministri ecleszie. Ad quod iudicium Mathias filius Maczosszek 
ab omnibus partibus a fratre suo Stanislao, a suroribus omni
bus et a vetula et quis vexaverit, ipse Maczosszek tenebitur 
eundem Albertum Stari tueri ab omnibus partibus, si vexarunt 
cum ipso, Maczosszek de[li]berat ac liberum dimittit dimittendo.

[257] Ipse Albertus Stari iuri banito protestavit.
735. Materna cum Krothky. Anno domini milesimo quin

gentesimo trecesimo primo iudicium banitum est celebra
tum feria tercia post Septuagesimam (7 lutego), quod est bani
tum per me viceadvocatum Petrum Kloda una cum septem 
iuratis, quibus est bene notum: primo Andree Telebuch, Mathie 
Kozek, Stanislao Szwyąthek, Adam Kordethko, Georgio Adamo
vycz, Iohanne Zemyanyn, Climek filio ministri eclesie in Ya- 
sszyonow Ad quod iudicium accedens Mathias cognomine Ma
terna non compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam 
recognovit totalem solucionem videlicet tres fertones a Iohanne 
Krothky. Quis Mathias Materna solverat eosdem tres fertones1 
eidem Iohanni Krothky, quibus abrenunciat se et abrenuncia 
vit nichil habere neque sua coniuncta neque quisquam sangvine 
propinquus nisi solus Iohannes Krodky, alie partes, que preseris 
acticate sunt, omnes deliberaverunt unanimiter eidem Iohanni 
Krodky, quis protestavit iuri banito.